
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 33 GODINA: LVII DANA:22.oktobar 2021. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija  
Autonomna pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica  
GRADONAČELNIK  
Broj: II-021-80/2021 
Dana: 05.10.2021. godine  
24000 Subotica 
Trg slobode 1 

 
Na osnovu člana 52. stav 1. tačka 5) Statuta 

Grada Subotice ("Službeni list Grada Subotice", br. 

27/2019 - prečišćen tekst, 13/2021 i 16/2021) i člana 

9. Odluke o osnivanju Budžetskog fonda za 

podsticanje razvoja mladih talenata Grada Subotice 

(«Službeni list Grada Subotice», br. 53/2016, 

15/2017, 17/2018, 28/2019 i 46/2020), 
Gradonačelnik Grada Subotice, dana 

05.10.2021. godine, donosi 
 

R E Š E NJ E 
o imenovanju predsednika, zamenika predsednika 

i članova Komisije za dodelu sredstava za 

podsticanje razvoja mladih talenata Grada 

Subotice 
 

I 
U Komisiju za dodelu sredstava za 

podsticanje razvoja mladih talenata Grada Subotice 

(u daljem tekstu: Komisija) imenuju se: 
1. Olgica Pađen, za predsednika, 
2. Goran Ružić, za zamenika predsednika, 
3. Perica Lakićević, za člana, 
4. Čaba Nađ, za člana i  

5. Dušan Cvrkušić, za člana. 
Predsednik, zamenik predsednika i članovi 

Komisije imenuju se na mandatni period od četiri 

godine sa narednim danom od dana donošenja ovog 

rešenja. 
II 

Zadatak Komisije je da obavlja poslove koji 

se odnose na realizaciju ciljeva Budžetskog fonda za 

podsticanje razvoja mladih talenata Grada Subotice i 

sprovede konkursni postupak u skladu sa Odlukom o 

osnivanju Budžetskog fonda za podsticanje razvoja 

mladih talenata Grada Subotice («Službeni list Grada 

Subotice», br. 53/2016, 15/2017, 17/2018, 28/2019 i 

46/2020). 
 

III 
Predsedniku, zameniku predsednika i 

članovima Komisije pripada naknada za rad u visini 

dvostrukog iznosa neto osnovice za obračun zarade 

zaposlenih čija se zarada obezbeđuje u budžetu 

Grada Subotice za mesec za koji se vrši isplata 

naknade. 
Naknada se isplaćuje samo onim članovima 

Komisije koji prisustvuju sednici Komisije. 
Ukoliko se tokom meseca održava više 

sednica isplaćuje se naknada samo za jednu sednicu. 
Naknada ne pripada članovima Komisije koji 

su u radnom odnosu u Gradskoj upravi. 
Isplata naknade vrši se iz sredstava 

predviđenih budžetom Grada Subotice u razdelu 2 - 

gradonačelnik glava 0 program 16: politički sistem 

lokalne samouprave, funkcija 110. 
 



Strana 2 – Broj 33                                             Službeni list Grada Subotice                                        22.oktobar 2021. 

IV 
Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
 

Gradonačelnik, 
Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj: II-021-84/2021 

Dana: 22.10.2021. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 58. stav 2. i člana 66. stav 4. 

Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

RS“, br. 129/07, 83/14-dr.zakon, 101/16-dr.zakon i 

47/18) i člana 50. stav 3. Statuta Grada Subotice 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-prečišćeni 

tekst, 13/21 i 16/21), 

Gradonačelnik Grada Subotice, dana 22. 

oktobra 2021. godine, donosi 

R E Š E NJ E 

o postavljenju pomoćnika Gradonačelnika Grada 

Subotice 

 

I 

Za pomoćnika Gradonačelnika Grada 

Subotice postavlja se Hajnalka Matin, za oblast 

obrazovanja, zdravstvene i socijalne zaštite. 

Lice iz stava 1. ove tačke postavlja se za 

pomoćnika Gradonačelnika Grada Subotice sa danom 

22. oktobar 2021. godine, najduže na period dok traje 

dužnost Gradonačelnika. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, s.r 

 

 

 

 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. REŠENJE O IMENOVANJU PREDSEDNIKA, ZAMENIKA PREDSEDNIKA I ČLANOVA  

KOMISIJE ZA DODELU SREDSTAVA ZA PODSTICANJE RAZVOJA MLADIH  

TALENATA GRADA SUBOTICE………………………………………………………………………1 
2. REŠENJE O POSTAVLJENJU POMOĆNIKA GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE……..…2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2021. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


